âmarei £umcuil9a  anyw nyi 3uih
É-

ATO N°9 -O-O

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ES-
TADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO a exigência legal da nomeação da COMISSÃO PERMA-
NENTE DE LICITAÇOES da Câmara Municipal, nos termos do art. 51, § 40 da Lei Fede-
ral n° 8.666, de 21 de junho de 1993;

.

RESOLVE:

Nomear a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, que passa a ser
constituída, a partir de 1° de dezembro de 2023, pelos seguintes membros: LUCAS ASSIS
OLIVEIRA, CRISTINA APARECIDA PEREIRA ÁVILA e SUELY BELONCI VEL-
LASCO, sob a Presidência dessa última.

Campo Limpo Paulista, 27 de Novembro de 2023.

DR. CLEBR 3U$j0 DA SJLVA
de te

. í 	 1

IMA 	 J ZO DOS SANTOS
1° Secretário 	 2° Secretário RÀ

JOSÉ CA4JNDO
Vic resident

Publicada na

da Câmara Municipal aos vinte e sete
dias do mês de novembro do ano de dois mil eÀ

Felix JodovAl  Gil

les Junior

Diretor de4tdmini

e Finanças